SOLUZIONI DI RIBALTAMENTO
hyva.com
CATALOGO
SOLUZIONI DI RIBALTAMENTO
IDRAULICHE
3
WET KIT HYVA
Hyva offre una vasta gamma di impianti idraulici in grado di affrontare con successo

Set di guarnizioni più diffusi per i cilindri FC/FE
Cod. art. Descrizione Pressione
[bar]
Capacità di
sollevamento
[t]
Peso
[kg]
Volume
di olio [l]
K
[mm]
70124230 FC A118-3-03880-000-K0343 250 33 - 55 190 34 343
70524210 FC A129-3-03880-000-K0343 250 44 - 58 206 41 343
70125364 FC A137-4-04980-004-K1050 250 35 - 52 202 52 1050
70525390 FC A149-4-04660-000-K0343 250 46 - 59 230 59 343
70525408 FC A149-4-05180-000-K0343 250 45 - 59 250 65 343
70526450 FC A169-5-05830-000-K0343 250 46 - 58 282 87 343
70526490 FC A169-5-06230-000-K0343 250 45 - 57 295 93 343
70526528 FC A169-5-06480-014-K1050 250 45 - 56 292 97 1050
70526580 FC A169-5-07130-000-K0343 250 44 - 56 329 106 343
70526718 FC A169-5-08130-000-K0486 190 33 - 47 369 121 486
70527550 FC A191-5-06830-000-K0343 250 65 - 79 405 134 343
Cilindri tipo FC più diffusi
Cod. art. Descrizione Pressione
[bar]
Capacità di
sollevamento
[t]
Peso
[kg]
Volume
di olio [l] K [mm]
70544230 FE A129-3-03880-001-K1600 250 43 - 59 142 41 1600
70545296 FE A149-4-04660-009-K1485 250 45 - 60 172 59 1485
70545360 FE A149-4-04980-001-K1530 250 45 - 60 180 63 1530
70546526 FE A169-5-06230-019-K1559 190 34 - 52 236 93 1559
70546556 FE A169-5-06830-011-K1669 170 30 - 48 257 102 1669
70546584 FE A169-5-07030-019-K1729 170 30 - 42 265 106 1729
70547602 FE A191-5-07130-011-K1732 170 43 - 61 316 139 1732
Cilindri tipo FE più diffusi
Cod. art. Descrizione
01509130 Staffa di sollevamento destra FC 118/129/137/149/157/169/179

CILINDRI PER APPLICAZIONI FRONTALI
Cod. art. Descrizione
Capacità di
sollevamento
[t]
Lunghezza
del cassone
[mm]
Peso
[kg]
ØW**
[mm]
K*
[mm]
71423281 UHB 110-3-1203-K320-45-HC 24-27 3100-3400 44 45 320
71424471 UHB 129-3-1661-K370-45-HC 23-23 4000-4400 66 45 370
71425181 UHB 149-4-0980-K324-50-HC 32-32 2900-3200 56 50 324
71425301 UHB 149-6-1423-K321-50-HC 19-23 4100-4600 58 50 321
71426431 UHB 169-7-1584-K300-50-HC 20-24 4500-5000 70 50 300
71426451 UHB 169-6-1618-K339-50-HC 25-25 4500-5000 75 50 339
71427531 UHB 191-7-2131-K349-60-HC 27-31 6100-6800 106 60 349
71427981 UHB 191-4-3417-K520-60-HC 41-41 6600-7300 187 60 520
71428541 UHB 214-10-2197-K250-60-SD-HC 19-24 5900-6600 114 60 250
71428545 UHB 214-9-2252-K250-60-SD-HC 28-32 5900-6600 119 60 250
71428551 UHB 214-8-2281-K320-60-SD-HC 24-28 6600-7300 128 60 320
71428571 UHB 214-7-2329-K365-60-SD-HC 32-32 6600-7300 136 60 365
71428611 UHB 214-8-2489-K350-60-SD-HC 25-29 6600-7300 134 60 350
71428621 UHB 214-9-2558-K260-60-SD-HC 27-32 6600-7300 127 60 260
71429201 UHB 238-9-2008-K250-60-SD-HC 32-32 5400-6000 131 60 250
71429301 UHB 238-10-2221-K250-60-SD-HC 23-29 6100-6800 133 60 250
71429401 UHB 238-9-2458-K250-60-SD-HC 32-32 6500-7200 147 60 250
71429441 UHB 238-8-2518-K250-60-SD-HC 31-32 6600-7300 156 60 250

Capacità di
sollevamento
[t]
Lunghezza
del cassone
[mm]
Peso
[kg]
Raccordo
del tubo
flessibile ["]
ØW**
[mm]
K*
[mm]
71404203 UMB 129-3-0700-K318-45-½"-HC 15 - 21 2400 - 3100 46 1/2 45 318
71404421 UMB 129-5-1480-K192-45-½"-HC 6 - 17 4100 - 5400 59 1/2 45 192
71404537 UMB 129-5-1880-K192-45-½"-HC 6 - 17 4900 - 6500 67 1/2 45 192
71404365 UMB 129-5-1280-K192-45-½"-HC 6 - 17 3600 - 4900 53 1/2 45 192
71405291 UMB 149-4-1020-K265-50-¾"-HC 19 - 29 3200 - 4300 62 3/4 50 265
71405623 UMB 149-4-2180-K265-50-¾"-HC 20 - 32 5200 - 6900 96 3/4 50 265
71405421 UMB 149-5-1480-K258-50-¾"-HC 12 - 23 4200 - 5600 69 3/4 50 258
71405537 UMB 149-5-1880-K258-50-¾"-HC 11 - 23 5100 - 6700 79 3/4 50 258
71405709 UMB 149-5-2480-K258-50-¾"-HC 13 - 25 5700 - 7700 95 3/4 50 258
71405439 UMB 149-6-1540-K245-50-¾"-HC 6 - 17 4300 - 6000 68 3/4 50 245
71405681 UMB 149-6-2380-K245-50-¾"-HC 7 - 19 5500 - 7400 89 3/4 50 245
71406537 UMB 169-5-1880-K265-50-¾"-HC 18 - 28 5300 - 7000 96 3/4 50 265
71406439 UMB 169-6-1540-K258-50-¾"-HC 12 - 23 4500 - 6100 79 3/4 50 265
71406509 UMB 169-6-1780-K258-50-¾"-HC 12 - 23 5000 - 6700 86 3/4 50 258
71406852 UMB 169-6-2980-K258-50-¾"-HC 13 - 25 6900 - 9200 119 3/4 50 258
71407909 UMB 191-5-3180-K270-60-¾"-HC 29 - 40 7200 - 9700 165 3/4 60 270
71407511 UMB 191-6-1780-K270-60-¾"-HC 19 - 34 5000 - 6700 107 3/4 60 270
71407681 UMB 191-8-2380-K278-60-¾"-HC 7 - 22 5800 - 7600 116 3/4 60 278
Cilindri UM più diffusi
Cod. art. Descrizione ØR*
[mm]
Peso

Targhetta identificativa
Albero di trasmissione
Flangia di collegamento 4H
Porta di pressione
Porta di aspirazione
1
2
3
4
5
1
COMPONENTI IDRAULICI
Cod. art. Descrizione
Max. pressione operativa
[bar]
14767213 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-135-P3/4” 135
14767215 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-150-P3/4” 150
14767217 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-170-P3/4” 170
14767219 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-190-P3/4” 190
14767222 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-220-P3/4” 220
14767225 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-250-P3/4” 250
14767263 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-135-P1” 135
14767265 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-150-P1” 150
14767267 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-170-P1” 170
14767269 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-190-P1” 190
14767272 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-220-P1” 220
14767275 Valvola di ribaltamento HT-TNK/SAE-1150-250-P1” 250
2726
VALVOLE IDRAULICHE DI
RIBALTAMENTO, SERIE HT 1150
Le valvole della serie HT 1150 sono indicate per le applicazioni di ribaltamento nei

7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
Valvole idrauliche di ribaltamento, serie HT 1150
COMPONENTI IDRAULICI
Cod. art. Descrizione
Max. pressione operativa
[bar]
14767111 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-110-P1” 110
14767113 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-135-P1” 135
14767115 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-150-P1” 150
14767117 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-170-P1” 170
14767119 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-190-P1” 190
14767122 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-220-P1” 220
14767125 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-250-P1” 250
14767128 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-280-P1” 280
14767135 Valvola di ribaltamento HT-TNK-1220-350-P1” 350
Cod. art. Descrizione
Pressione operativa [bar]*
LP HP
14767172 Valvola di ribaltamento HT-TNK-2220-170-220-P1” 170 220
14767175 Valvola di ribaltamento HT-TNK-2220-170-250-P1” 170 250
14767172 Valvola di ribaltamento HT-TNK-2220-190-220-P1” 190 220
14767175 Valvola di ribaltamento HT-TNK-2220-190-250-P1” 190 250
2928
Valvole di ribaltamento a doppia pressione, serie HT 2220
* La massima pressione operativa viene impostata ruotando (in modo manuale o pneumatico) una
leva nella posizione HP (alta pressione) o LP (bassa pressione).